Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СНЕЖНОЕ

РЕШЕНИЕ

(XXVIII сессии ІІ созыва)

От 29.01.2013 год № 76 с. Снежное

 Рассмотрев протест  Прокурора Анадырского района от 29.01.2013 г. №

7-25-13 на пункт 1 решения Совета депутатов сельского поселения Снежное

№ 74  от 14.01.2013 г «Об утверждении схемы многомандатного

избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов

сельского поселения Снежное».

1. Внести в Решение Совета депутатов сельского поселения

Снежное № 74 от 14.01.2013 г «Об утверждении схемы многомандатного

избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов

сельского поселения Снежное» следующие изменения:

 а)  В  пункте 1 добавить слова «сроком на десять лет».

          2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Направить настоящее решение Прокурору Анадырского района для

сведения.

Глава сельского поселения Снежное    Ю.И. Мевет

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского

поселения Снежное № 74  от

14.01.2013 г «Об утверждении

схемы многомандатного

избирательного округа для

проведения выборов депутатов

Совета депутатов

сельского поселения Снежное».

Схема

многомандатного избирательного округа для проведения выборов

депутатов Совета депутатов сельского поселения Снежное

Анадырского муниципального района

Название

избирательного

округа

Описание избирательного округа

Численность

избирателей

Число

мандатов

1
В границах сельского поселения

Снежное
210 7